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Pudełko 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pudełk o d o produktó w 

kosmetycznych względni e perfum. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pudełka , przejawiając a się w jego 

kształcie, właściwościach powierzchn i i  barwie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku i  fotografiach , n a któryc h fig . 1  przedstawia rysune k pudełka , w 

widoku perspektywicznym , fig . 2 -  przedstawi a fotografi ę pudełk a w 

widoku perspektywicznym , fig . 3 -  t o sam o pudełk o w  widok u z  przodu , 

fig. 4  -  t o sam o pudełk o w  widok u z  tyłu , fig . 5  -  t o sam o pudełk o w 

widoku z  jednego z  boku, fig . 6 - t o samo pudełko w widoku z  góry , a  fig. 

7 - t o samo pudełko w widoku z  dołu. 

Pudełko wedłu g wzor u jes t wykonan e z  jedneg o arkusz a kartonu , 

tektury lu b tworzywa sztucznego , i  jest zaopatrzon e w  dwi e klapk i u  góry i 

u dołu, służące do jego otwierania i  wyjęcia produktu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego . 

Pudełko przedstawion e n a fig . 1  d o fig . 7  m a posta ć 

prostopadłościanu, o  podstawie i  bokach w  kształci e prostokąta , przy czy m 



boki pudełka z  przodu i  z tyłu mają postać prostokąta o dłuższych krótkic h 

bokach. 

Pudełko jes t zaopatrzon e z  przod u i  z  tył u w  dwa , równoległ e d o 

dłuższych boków , wycięci a w  kształci e wąskieg o prostokąta , przy czy m w 

wycięciach tyc h jes t osadzon e wewnętrzn e opakowani e produktu , 

wykonane z  tworzyw a sztucznego . Z  przod u w  górne j częśc i pomiędz y 

wycięciami znajduj e si ę prostokątn e miejsce , przeznaczon e d o 

umieszczenia nazwy produktu i  producenta. 

Zewnętrzna powierzchni a pudełk a jes t chropowata , prz y czy m z 

przodu prostokątn e miejsc e pomiędzy wycięciam i jest gładkie , natomias t z 

tyłu pudełk o jes t zaopatrzon e w  gładk ą powierzchni ę d o okoł o trzec h 

czwartych wysokośc i pudełk a o d dołu ora z -  w gładkie miejsce w kształci e 

małego prostokąta , w  górne j częśc i pomiędz y wycięciami , za ś o d doł u n a 

środku - w prostokątną gładką powierzchnię . 

Pudełko jes t korzystni e wykonan e w  kolorz e ciemnym , natomias t 

wewnętrzne opakowanie , widoczn e w  wycięciac h pudełk a -  w  kolorz e 

jasnym, korzystnie białym. 
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